утказиш” ишлари учун 30.08.2022 йилда JIOT№22110012145258-сонли эълон берилганлиги, 
комиссия раиси эълон буйича танлов утказилиб, бу тугрисида 13.09.2022 йилда танлаш 
баённомаси расмийлаштирилиб танловда “u n i v e r s a l  e n e r g o  s o z l a s h ”  масъулияти чекланган 
жамияти 18 000 000 (ун саккиз миллион) сум таклиф билан танлов голиби деб топилди. Баеннома 
расмийлаштирилгандан сунг Республика товар хом-ашё биржаси сайтига 2 кунга мухокамада 
турди, ушбу танлов натижаси буйича бошка етказиб берувчи ташкилотлардан эътирозлар келиб 
тушмаганлиги таъкидлаб утди.